
ZARZĄDZENIE  Nr  17/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 10 uchwały Nr XVII/158/21 Rady Gminy Gnojno z dnia 28 
stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 17/21 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 29 marca 2021 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 579.996,00 2.366,00 582.362,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 5.847,00 2.366,00 8.213,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

5.847,00 2.366,00 8.213,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 58.000,00 58.000,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 58.000,00 58.000,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 58.000,00 58.000,00 

Razem: 25.067.816,60 60.366,00 25.128.182,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 17/21 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 29 marca 2021 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 65.538,00 -9.545,00 55.993,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 65.538,00 -9.545,00 55.993,00 

  
4810 Rezerwy 51.538,00 -9.545,00 41.993,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 86.828,71 3.100,00 89.928,71 

 
85195 

 
Pozostała działalność 0,00 3.100,00 3.100,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1.506,00 1.506,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 257,00 257,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 37,00 37,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1.300,00 1.300,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1.311.257,25 2.366,00 1.313.623,25 

 
85295 

 
Pozostała działalność 143.338,25 2.366,00 145.704,25 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93.435,00 977,00 94.432,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.252,00 340,50 11.572,50 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1.857,00 48,50 1.905,50 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 1.000,00 5.000,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 10.000,00 64.445,00 74.445,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 64.445,00 64.445,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 61.545,00 61.545,00 

  
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2.900,00 2.900,00 

Razem: 26.697.507,31 60.366,00 26.757.873,31 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3


